PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE .MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.611 DE 30 DE JULHO DE 2019.

DESIGNA PREGOEIRO

ATUAR EM LICITAÇÕES

PREGÃO NO ÂMBITO

PATROcíNIO/MG, E

PROVIDÊNCIAS.

SUBSTITUTO PARA

NA MODALIDADE DE

DO MUNiCíPIO DE

DÁ OUTRAS

o PREFEITO MUNICIPAL DE
PATRocíNIO/MG, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica

Municipal e o disposto no artigo 3°, inc. IV da lei federal nO10..520./20.0.2,

DECRETA

Art. 1° - Fica designada como Pregoeira Substituta da

Comissão Permanente de Licitação a servidora Ariany de Castro Pinheiro.

S3° São funções da Pregoeira Substituta, suprir a ausência do

pregoeiro, desempenhando as cátedras estabelecidas no artigo 9° da Lei nO

3.841 de 0.4 de abril de 20.0.5e Decreto nO2.322 de 0.2de janeiro de 20.07.

Art. 2° - Fica revogado o Decreto nO3.491/20.18.

Art. 3° - Este decr~ntra em vigo a data de sua publicação.

P;~~M\'loQ ulho de 20.19.
f I'- /

ID .1. I 1.1
I elro orelr rra

\ prefeitoVn..MUliliCiPal
~: \

	00000001